цената за всеки сортимент определена пропорционално на съотношението между началната и 

достигнатата цена за обекта, по време на търга) от 841 пл. куб. м. прогнозни количества 

маркирана дървесина на корен от Обект № 3-44-2025, отдели: 45 а, 79 г е: 67 802.00  лв без ДДС 

( шестдесет и седем хиляди осемстотин и два лв.), без включен ДДС и 81 362.40 лв. (осемдесет и 

една хиляди триста шестдесет и два лв. и четиридесет ст.) лева с  включен ДДС, разпределена по 

сортименти, съгласно приложение № 2 – неразделна част от настоящия договор. 

2.2. Купувачът заплаща дървесината на авансови вноски, както следва:  

2.2.1. Спечелилият търга, след сключване  на договора и преди издаване на първи по ред